
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.29, 14.punkts) 

Talsos  

 

26.09.2024.             Nr. 321 

 

Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi brīvprātīgā profesionālā asociācijā 

“Latvijas Pašvaldību Izpilddirektoru asociācija” 

 

Ar Talsu novada domes 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr. 250 “Par Talsu novada 

pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā” Agris Rozenfelds iecelts Talsu novada 

pašvaldības izpilddirektora amatā, līdz ar to nepieciešams pārskatīt Talsu novada pašvaldības 

pārstāvniecību brīvprātīgā profesionālā asociācijā “Latvijas Pašvaldību Izpilddirektoru 

asociācija”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoru Agri Rozenfeldu pārstāvēt Talsu 

novada pašvaldību brīvprātīgā profesionālā asociācijā “Latvijas Pašvaldību 

Izpilddirektoru asociācija”. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2023. gada 26. janvāra lēmumu Nr. 12 

“Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi brīvprātīgā profesionālā asociācijā “Latvijas 

Pašvaldību Izpilddirektoru asociācija””. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                              A. Āboliņš 

 

 
Vadone 29211137 

eva.vadone@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Latvijas Pašvaldību Izpilddirektoru asociācijai, paziņošanai Latvijas Pašvaldību savienības e-

adresē; 

2) Agrim Rozenfeldam; 

3) Administratīvā departamenta vecākajām personāla speciālistēm; 

4) Finanšu un grāmatvedības departamentam. 
 


